
  

ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН» 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 23.03 2021г.                                                                                                          №85 

 

 

 

 

 

 

Об использовании средств резервного фонда  

администрации Дзержинского района 

за 2020 год. 

 

 

 

В соответствии с п.4.2 Положения о резервном фонде администрации 

муниципального образования муниципального района «Дзержинский район», 

утвержденного постановлением администрации Дзержинского района  от 18.04.2016 

№279 Дзержинское Районное Собрание муниципального района «Дзержинский район» 

 

РЕШИЛО: 

 

 Принять к сведению отчет об использовании средств резервного фонда 

администрации Дзержинского района за  2020 год согласно приложению. 

 

 

Глава муниципального района 

«Дзержинский район»:                                                                                  А.А. Степанян 

 
 

 

 

  



  

Приложение 

к решению  Дзержинского 

Районного  Собрания 

от 23.03.2021г.   № 85 

 

 

О Т Ч Е Т 

об использовании средств, выделенных из резервного фонда администрации  

Дзержинского района по постановлениям главы  администрации за 2020 год 

 

Наименование получателя 

средств 
Назначение расходов Исполнено (руб.) 

Администрация               

Дзержинского района 

Награждение участников 

XXV областных летних   

сельских спортивных игр 

37 000 

ИТОГО  37 000 

 

 


